
Městský úř
Resselovo náměstí 77 IČ: 00270211

Adresa pracoviště:

Č. j.:

Váš dopis ze dne:
znak a lhůta:

Počet stran
Počet příloh:

Vyřizuje: Mgr. Eva Doležalová

dle zákona č. 106/1999 Sb., 

obdržel Městský úřad Chrudim Vaši osobně doručenou žádost znění : “žádám o sdělení 
stavu přestupků, zápisů týkající se mojí osoby.“

Městský úřad Chrudim vede přestupků Vaší osoby:

U Komise pro projednávání přestupků 
Přestupek proti veřejnému pořádku dle ust. § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 251/2016.
o některých přestupcích. Věc byla dne 01.06.2022 odložena dle ust. § 76 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 250 /2016, Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich došlé oznámení neodůvodňuje 
zahájení řízení o přestupku nebo předání věci. Rozhodnutí nabylo právní moci dne 01.06.2022

–

Komise pro projednávání přestupků
Přestupek proti občanskému soužití dle ust. § 49 odst. 1 písm. a) zákona č. 20
o přestupcích. Věc byla dne 10.07.2014 odložena dle ust. § 67 odst. 2 téhož zákona, došlé 

neodůvodňuje zahájení řízení o přestupku nebo postoupení věci podle § 71 (nebyl dán 
–

m ke kontextu původní ústní žádosti o poskytnutí informace o evidovaných přestupcích 
sdělujeme, že poskytnutá informace je z evidencí pouze Městského úřadu Chrudim a zvláštního orgánu 
města Komise pro projednávání přestupků. Sdělené údaje se přípa dalších případů
přestupků

Fyzická osoba podle současné platné právní úpravy nemůže požadovat sama o sobě
evidence přestupků, kterou vede Rejstřík trestů. 

Jaroslava Ryšková

Medlešice 155



Zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů v § 16j stanoví, že Rejstřík trestů vydá opis z evidence přestupků 
na základě žádosti:

a) správnímu orgánu oprávněnému projednat přestupek pro účely jeho projednání,
b) orgánu činnému v trestním řízení,
c) národnímu členovi Eurojustu pro účely plnění úkolů v Eurojustu,

soudu pro účely soudního řízení,
e) státnímu zastupitelství pro účely jiného než trestního řízení,

1. pro účely řízení o stížnosti pro porušení zákona a o žádosti o milost,
2. pro provádění jiných úkonů trestního řízení, pokud je k nim příslušné podle zákona upravujícího 
mezinárodní justiční spolupráci ve věcech trestních nebo podle vyhlášené mezinárodní smlouvy, kterou je 
Česká republika vázána,

li ve věcech týkajících se činnosti Rejstříku trestů před soudem nebo za li Českou republiku 
při vyřizování stížností na porušení Úmluvy o ochraně lidských práv a základních svobod a jejích Protokolů, 
týkajících se činnosti Rejstříku trestů,
g) Kanceláři prezidenta republiky pro účely
1. řízení o žádosti o milost,

přáním příjemného dne

Mgr. Eva Doležalová

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/42350/1/2/ASPI%253A/209/1992%20Sb.%2523

		2024-05-17T15:59:50+0200




